РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮБАЧАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
РЕШЕНИЕ
от 27 июля 2016г.                                  №30/257
О принятии к сведению отчета об исполнении
бюджета муниципального образования
«Любачанский сельсовет» Медвенского района
Курской области за 1-е полугодие 2016 года

Руководствуясь статьей 264,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998года №145-ФЗ (с изменениями и дополнениями в последующей редакции от 26.04.2007 года №63-ФЗ), в соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования «Любачанский сельсовет» Медвенского района Курской области, статьей 27 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Любачанский сельсовет», утвержденного решением Собрания депутатов Любачанского сельсовета Медвенского района Курской области от 18.05.2015года №19/192, принимая во внимание постановление Администрации Любачанского сельсовета «Об исполнении бюджета муниципального образования «Любачанский сельсовет» Медвенского района Курской области за 2 квартал 2016 года» от 11.07.2016года №59-па, Собрание депутатов Любачанского сельсовета Медвенского района Курской области РЕШИЛО:

1.Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Любачанский сельсовет» Медвенского района Курской области за 1-е полугодие 2016 года.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному обнародованию.
Глава Любачанского сельсовета                                                          А.Г.Якунин